EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 024/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACYR JOSÉ LOURENÇO 020.***.789-17 15.167.702-9 118558 LAPA

2 ADRIANA BOIFÁCIO FERNANDES 960.***.450-49 14.431.785-8 117098 GUARATUBA

3 ALTIVIR DA LUZ 925.***.319-34 14.633.493-8 117780 CANDOI

4 CARLOS ALEXANDRE OUITSKI 055.***.159-63 07.517.432-2 91148 CRUZ MACHADO

5 CEZAR AUGUSTO FERREIRA  024.***.279-30 14.099.442-1 114680 CAMPO MOURÃO

6 CEZAR AUGUSTO FERREIRA  024.***.279-30 14.099.476-6 115395 CAMPO MOURÃO

7 CEZAR AUGUSTO FERREIRA  024.***.279-30 14.099.510-0 115396 CAMPO MOURÃO

8 DARCILIO MILANI  764.***029-53 13.920.025-0 114318 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

9 GILBERTO GONÇALVES 807.***.949-04 14.981.956-8 118792 LARANJEIRAS DO SUL

10 JONAS JORGE DOS SANTOS NETTO 072.***.279-64 14.087.386-1 114678 CAMPO MOURÃO

11 JONAS JORGE DOS SANTOS NETTO 072.***.279-64 14.087.404-3 114679 CAMPO MOURÃO

12 JONAS JORGE DOS SANTOS NETTO 072.***.279-64 14.112.135-9 115042 CAMPO MOURÃO

13 LUIZ PAULO LUKASUEVICZ 059.***.619-90 15.529.197-4 123662 PITANGA

14 MIRIAM YURI MOREIRA PINTO 578.***.209-06 14.660.376-9 118118 PONTAL DO PARANÁ

15 MUNICIPIO DE TELÊMACO BORBA 76.***.240/0001-04 13.191.324-9 111403 TELEMACO BORBA

16 MUNICIPIO DE TELÊMACO BORBA 76.***.240/0001-04 13.191.279-0 111405 TELEMACO BORBA

17 MUNICIPIO DE TELÊMACO BORBA 76.***.240/0001-04 13.191.295-1 111404 TELEMACO BORBA

18 NELSON RIVA  566.***.299-72 14.112.212-6 115041 CAMPO MOURÃO

19 NELSON RIVA  566.***.299-72 14.112.191-0 115399 CAMPO MOURÃO

20 NELSON RIVA  566.***.299-72 14.112.238-0 115400 CAMPO MOURÃO

21 SIDNEI MARTINS JUNIOR 808.***.989-34 14.751.842-0 117738 MANDIRITUBA

22 SIPAC INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 02.***.632/0001-01 07.984.591-4 108541 PARANAGUÁ

23 TANIA SANTOS ROSA 043.***.509-41 14.087.446-9 114676 CAMPO MOURÃO

24 TANIA SANTOS ROSA 043.***.509-41 14.087.432-9 114677 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 29 de abril de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI